
 
  

 
 
 

Protokoll Styremøte nr. 2024-03 

Tid og sted:  Onsdag 20.03.2024 kl. 17.00-19.00 Idrettens hus, Brann stadion 
Til stede: Jeanette Haveland Antoniazzi 

Ulrikke Galtung Døsvig Hoff 
   
På Teams:  Cem Yilmaz Cem (forlot møtet kl. 19.00) 

Simen Urianstad  
Kristen Kvame  

  
Meldt forfall: Tilde Martinussen  

Hedda Høyer 
  Daniel Husevik 
 
Fra administrasjonen Vest/referent: Lene Instebø 
 
Saksliste 
 
Sak nr. 17/2024 Godkjenning av saksliste, og saker til eventuelt. 
  Vedtak: Sakslisten ble godkjent. 
    
Sak nr. 18/2024 Protokoll fra forrige styremøte. 
 Vedtak: Protokoll 2024-02 ble godkjent med følgende kommentar: 

Forslag til vedtak med følgende tilleggskommentar i forbindelse 
med sak nr. 13 Oppfølging av saknr 06 Budsjett. I etterkant av 
utsendelsen av protokoll har NBBF gitt regionen en forsikring om at 
ordningen gjeldende utbetaling av overgangsgebyr tilfaller 
regionen slik praksis har vært.  

 
Sak nr. 19/2024  Oppfølging av saker  

Saknr. 46/2023 Seriespill 2023-24 Bøtesatser for manglende antall 
dommere i henhold til påmeldte lag 
 
Styret diskuterte saken og var opptatt av at noe skjønn må kunne 
utvises, spesielt i forhold til relativt ferske klubber som deltar i 
seriespill. Selv om en klubb er fritatt fra å stille med dommere 
første sesongen, tar det tid før man har fått utdannet dommere.  
 
Styret diskuterte også å videreføre belønning for de klubber som 
har flere aktive dommere. 
 
Vedtak: Styret vedtok å øke bøtesatser for manglende antall aktive 
dommere i henhold til påmeldte lag fra kr 1000 til kr 3000 pr 
påmeldte lag. Tilsvarende vedtok styret å videreføre tilsvarende 
belønning for de klubber som har flere aktive dommer enn lag 
påmeldt i seriespillet.  



 
  

 
 
 

 
Sak nr. 06/2024 Budsjett 
 
Vedtak: Styret vedtok budsjett for 2024  

 
Sak nr. 09/2024 Regionsting 
Styret diskuterte hvilke forslag som skal fremmes på regionstinget.  
  

• Styret vil legge frem forslag om egen reisefordeling for 
regionsmesterskapet.  

• Puljeinndeling: C-pulje.  
A puljen går til regionsmesterskap 

• Fri flyt 
• Sone SØR senior serier. 

 
Valgkomite: Styreleder snakker med leder og varamedlem for neste års valgkomite 
 
Sak nr. 20/2024 Orientering fra komiteer, AU og administrasjon 

 
AU har hatt 2 saker til behandling. Diskfoul der voksen spiller har 
fått 2 kampers karantene og en klubb som har søkt om bruk av 12 
spillere til fri flyt mellom 3 lag i samme turnering.   
 

• Administrasjonen har gjennomført klubbledermøter i 
Rogaland. Her ble det blant annet orientert om Region Sør.  

• Medaljer og pokaler til Serie og regionsmesterskap er bestilt. 
• Det er satt opp møte med arrangørklubber for 

regionsmesterskapet. 
• Skoleturnering i Basketball gjennomføres 30. april i 

Haukelandshallen. Invitasjon er sendt ut til alle skoler som 
har 6. trinn i Bergen kommune og omliggende kommuner.  

• Gjennomførte kurs 
o Regionsdommerkurs 4 av 6 deltagere som har bestått 

foreløpig. 
o Kamplederkurs 25-30 deltagere 
o Trener EB: 7 deltagende 

Planlegges for  
o Den Lille Trenerhelgen i Rogaland 
o Aspirantdommerkurs 
o Kompetanseuke i Rogaland august  

 
DL er fortsatt sykemeldt i 60% og en del arbeidsoppgaver er 
overført til NBBF.  

 
Vedtak: Styret tok orientering til etterretning. 
 

  



 
  

 
 
 

Sak nr. 21/2024 Økonomi 
Årsregnskapet er sendt til revidering.  
Årsregnskapet viser et betydelig overskudd som i all hovedsak 
skyldes en høyere inntekt på seriekontingenten (inkl. EB) enn 
budsjettert. Dette gjenspeiler økning i medlemsmasse og flere lag 
som er påmeldt i serien. Videre har det også vært flere EB 
arrangement og økt deltagelse.  
Seriekontingenten er altså ikke økt fra forrige sesong, men 
administrasjonen har lagt til rette for å innfri ønsker fra klubber. 
Nytt av sesongen har vært egen serie for U12, lag som har spilt 3 
runder istedenfor 2 og nytt oppsett for U13 etter jul for å bedre 
matching.  
 
Styret diskuterte også forslag til tiltak for bruk av overskuddet for 
kommende sesong. 
   
 Vedtak: Styret tok økonomirapportene til etterretning 
 

Sak nr. 22/2024 Eventuelt 
 På dette tidspunktet var ikke styret vedtaksfør. 
 
 DL orienterte om datoer for neste sesongs regionssluttspill. Region 

Vest har således fått gehør for ett av forslagene som ble sendt inn 
som høringsinnspill for hovedterminlisten sesongen 2025-26. 
Dato for regionssluttspill er: 

• 05-06. april 2025 
• 26-27. april 2025  

 
På grunn av private forhold har DL ikke anledning til å delta på 
styremøte berammet til 10. april, hverken fysisk eller digitalt.  
DL forespør resten av styret om mulighet for et kort digitalt 
styremøte fredag 12. april kl. 17.00.  

 
Møteslutt kl. 19.30 
Referent Lene Instebø 25.03.2024 
Gjennomlest av regionsleder 04.04.2024 


